S 2.

CBETARCO
Confaderacao Brasileira

Relatorio de resultados

de tiro com Arco

Prova: 3a Etapa do Campeonato Outdoor de Tiro com Arco de Goias
Federacao: Federacdo Goiana de Tiro com Arco
Periodo: 19/06/2010 a 20/06/2010

Arbitro: Neyla Jane de Campos Cerqueira
Tipo de prova: Outdoor

Composto Masculino Adulto

Posigao Impacto
1° Marcelo de Campos Roriz Junior SP CMSP 327 345 350 359 1381 144 98 47
2° Andrey Muniz de Castro GO Goias 315 335 333 351 1334 144 66 20
3° Henrique Junqueira Campos GO Goias 311 324 330 348 1313 144 60 18

Recurvo Masculino Adulto

Posicao

Impacto

10

Rael Carniello Saltarello

GO

Goias

186

268

260

303

1017

139

18
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