

Relatório de resultados

Prova: 3a Etapa do Campeonato Outdoor de Tiro com Arco de Goiás

Federação: Federação Goiana de Tiro com Arco

Período: 19/06/2010 à 20/06/2010

Árbitro: Neyla Jane de Campos Cerqueira

Tipo de prova: Outdoor

Composto Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	90	70	50	30	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Marcelo de Campos Roriz Júnior	SP	CMSP	327	345	350	359	1381	144	98	47
2º	Andrey Muniz de Castro	GO	Goiás	315	335	333	351	1334	144	66	20
3º	Henrique Junqueira Campos	GO	Goiás	311	324	330	348	1313	144	60	18

Recurvo Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	90	70	50	30	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Rael Carniello Saltarello	GO	Goiás	186	268	260	303	1017	139	18	2